Familia de balastros electrónicos de arranque rápido
programado, para lámparas de fluorescencia
compacta, para tensión de línea de 127V.
    Cat. #FC##ERP-12.
Actualización y mejora de productos.
Industrias Luart, SA de CV se reserva el derecho de realizar modificaciones técnicas y de forma en sus productos, orientadas a su mejora técnica y de
aplicación. Para conocer más sobre los productos de Industrias Luart, SA de CV así como la mejor manera de aplicarlos, favor de consultar a su
representante Luart más cercano o visite nuestra página de internet: www.balastros.net. También puede usted contactarnos a los teléfonos 55 - 5580-

• Alto factor de potencia >0.99
• Grado de sonido “A”.
• No contiene PCB’s.
• Operación de lámparas en paralelo, si se remueve una, la
otra puede quedar operando de modo continuo y el consumo
se reduce a la mitad.
• Tensión de operación de 80V a 145V.
• Opera lámparas de fluorescencia compacta de las siguientes
potencias:
Catálogo Número de
lámparas
Potencia de
lámpara
Diagrama de
conexión
1FC26ERP-12 1 26W A
2FC26ERP-12 2 26W B
1FC32ERP-12 1 32W A
2FC32ERP-12 2 32W B
1FC42ERP-12 1 42W A
1FC24ERP-12 1 24W PLL A
2FC24ERP-12 2 24W PLL B
1FC36ERP-12 1 36W PLL A
1FC40ERP-12 1 40W PLL A
Diagramas de conexión.    A.
B.
Cablear de acuerdo a las normas locales aplicables.
Dimensiones físicas.